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
... vom überdachten Freisitz in den Garten.
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Gartenimpressionen
... einfach genießen

 

SOMMERER
Immobilien-Kanzlei



Seite 69Immobilien-Kanzlei SOMMERER  » Metzgerstr. 5  »  73230 Kirchheim/Teck  »      (0 70 21) 97 69 40  »  www.ik-s.eu  » verkauf@ik-s.eu

 

SOMMERER
Immobilien-Kanzlei

Gartenimpressionen
... einfach genießen
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 Details  –  Ausstattung                                

Brunnen im EG Wohn- Essbereich Kamin im EG Wohnbereich



Seite 73Immobilien-Kanzlei SOMMERER  » Metzgerstr. 5  »  73230 Kirchheim/Teck  »      (0 70 21) 97 69 40  »  www.ik-s.eu  » verkauf@ik-s.eu

Dusche im Heizungskeller
(ideal auch für Hundebesitzer)
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 Details  –  Ausstattung                                

Bodensteckdose

Alarmanlage

Boden TV-Anschluß im Schlafzimmer EG

elektrische Rollos

Fußbodenheizverteilung

elektrische Rollos

diverse Wasserkreisläufe

Öl-Zentralheizung
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Grundriss 
	 – EG 2D
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Grundriss 
	 – DG 2D
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Grundriss 
	 – GG 2D
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Grundriss 
	 – EG 3D

Ihr Qualitäts-Makler www.ik-s.eu
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Grundriss 
	 – DG 3D

Ihr Qualitäts-Maklerwww.ik-s.eu
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Grundriss 
	 – GG 3D

Ihr Qualitäts-Makler www.ik-s.eu
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Wohnflächenberechnung nach DIN Norm 277 

		     	   Wfl / m2 	

	

		
EG
Essen/Wohnen	     7,39 x 8,75		  64,66 m² 
Küche 	      5,25 x 3,79	   	 19,91 m² 
Raum 	      1,20 x 1,00		    1,20 m² 
WC 	      1,38 x 1,76	  	   2,47 m²
Bad	      3,01 x 2,89	  	   8,69 m²
Kind 	      3,14 x 4,14		  12,99 m²
Flur	     4,50 x 1,13  		    5,08 m²
	 + 1,38 x 1,13		    1,56 m²
Eltern +
Ankleide 	      3,63 x 7,01	  	 25,44 m²

Diele +	      2,30 x 2,00	  	   4,60 m²
offener Kamin 	 +   3,00 x 3,63		  10,89 m²
	
Treppe	      1,50 x 3,07	  	   4,60 m²
Eingang	      2,38 x 2,40	  	   5,71 m²
Sitzplatz 	      5,20 x 5,01= 26,05 / 25%	   6,51 m²
Terrasse	      9,70 x 9,00= 87,30 / 25% 	 21,83 m²

Summe Wohnfläche Erdgeschoss	                               196,14 m²
	

	
		               

                           

		     	  Wfl / m2 	

	

		
DG
Gäste=Wohnen	     5,38 x 4,51		  24,26 m² 
Galerie	      7,39 x 6,13		  45,30 m² 
Diele=Küche 	      3,88 x 3,57	   	 13,85 m² 
	                                                          - 1,26  = 12,59 m²
Diele 	      2,38 x 3,50		    8,33 m² 
Treppe	      1,50 x 3,00	  	   4,50 m²
Flur	      4,32 x 1,13	                                  4,88 m²
WC 	      1,38 x 1,63	  	   2,25 m²
Bad	      2,76 x 1,63	  	   4,50 m²
Schlafen	      3,39 x 5,51		  18,68 m²
Kind 	      3,57 x 4,32	  	 15,42 m²

Balkon 1 	      1,50 x 2,46= 3,69 m²   / 50% 	  1,85 m²
Balkon 2 	      9,70 x 1,50=14,55 m²  / 50% 	  7,28 m²

	
Summe Wohnfläche Obergeschoss	                              163,70 m²
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Wohnflächenberechnung nach DIN Norm 277 

		     	   Wfl / m2 	

	

		
GG
Umkleide 	 1,88 x 2,00		    3,76 m²
WC	 1,13 x 1,70	  	   1,92 m²
Sauna 	 2,01 x 2,01	  	   4,04 m²
Umkleide
/Sauna 	 2,01 x 1,00		    2,01 m²

Umkleide
/WC 	 1,13 x 1,50		    1,70 m²
Schwimm-
badraum 	 7,39 x 8,7	
	 1,16 x 5,24 		  70,38 m²
Raum	 9,70 x 5,99	    	 58,10 m²
Diele	 2,75 x 2,38	  	   6,55 m²

Summe Wohnfläche Untergeschoss	                              148,46 m²

	

	
		               

                           
                     

Nutzflächenberechnung nach DIN Norm 277 

		     	 Nfl / m2 	

	

		
GG
Tankraum	 2,85 x 6,39		  18,21 m² 
Obstkeller	 2,80 x 6,39		  17,90 m² 
Abstellraum 	 5,01 x 2,60	   	 13,03 m² 
Flur 	 5,01 x 1,75		    8,77 m²
Abstellraum 	 4,51 x 2,38	  	 10,73 m²
Keller	 3,20 x 2,38	  	   7,62 m²
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